SalwunTa

LUTaTHbBIK Kpenex

[alKa 3aknagHaa M10

Mazda CX-5

Aptukyn:Cranb 111.03821.1 3awuTta aacopbepa

Ky30B: 4WD 4

op BbINycCKa: 2015~ < _ ® LTaTHbill kpenex
O6bem aBurartensa: 2,0i; 2,5i .

Bont M8x20

Tun KIMNN: AKIITT

COCTAB U3 Laia 8
1l BOAT MBN2U . woinsineons s eeonisaumss s s s 4 LT,

- Bont M10x25 .
2. BONT M10X25.uuiuinieenienennnnnnns. LWT.  Leiga 10 ITaTHbI# Kpenex
3. LHAMBa 8.oovoiii e e e e e 4 L.
4. HambBa 10.....uereereeiienrenrnenrnnn, 1 L.
5. Navka s3aknagHaa M10................ 1 LT,

KpOHLWTENH

bont M8x20
LLlanba 8

[ OvameTp peab6bl M6 M8 M10 M12 |
| MOMeHTBI 3aTsXKM 9.8 Hwm 24.0Hm 47.0Hwm 81.0Hv |

1. CHATb 3a4HIOK MOSIOBUHY WTATHOrO NMNJAaCTUKOBOTO
NblIbHUKA aBTOMOBUNA.

2. YCTAHOBUTb ranky 3aknagHyto M10 B wrTaTHOE
OTBEPCTUE B JIOHXEepoHe aBTOMOOBUNA HANPOTUB LUTATHOIO
nepeagHero kpennaeHusa 6aka n BkpyTutb 60onT M10X25 Ha
HECKONbKO 060pPOTOB.

3. Ocnabutb WTAaTHOE NepefHee KpensleHUe 6aka,
3aBeCTU KPOHWTENH OAHUM KpaeM noj WTaTHbIKM BoNT
KpenneHunsa 6aka, ApYyryrw CTOPOHY KPOHWTEWHA 3aBeCcTU noa
YCTaHOBAEeHHbIU 6onT M10x25.

4. OcnabuTb oAUH WTATHbLIK 60NT KpenneHUsa KPOHLITEUHA
aacopbepa u 60NT KpenaeHnd WTAaTHOU PaCTAXKM .

5. YCTaHOBUTbL 3alLUTY aacopbepa. lNepeaHOW 4YacTb
3aKpenuTb BbIKPYYEHHbIMU WITAaTHbIMU 601TaMU, 3a4HIOH
YacCTb 3aKpenuTb K YCTAHOB/IEHHOMY KpPOHWTENHY BonTaMu
M8x20.

6.3aTAHYTb Bce pe3bboBble coeanHEHUS.

Mcnonb3oBaHUe MHEBMOUHCTPYMEHTA 3anpeLieHo.



